

KEJN INVEST ApS

Kjærsvej 79
4220 Korsør

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Kim René Lauritzen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KEJN INVEST ApS

Kjærsvej 79

4220 Korsør

CVR-nr: 31749506

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade 37

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 13737096

P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber, køb og drift af fast ejendom samt anbringelse af udbytte fra datterselskabet i finansielle aktiver, herunder aktier, anparter og øvrige værdipapirer.

Ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -151.746, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.961	-6.968
Bruttoresultat		-6.961	-6.968
Resultat af ordinær primær drift		-6.961	-6.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-132.097	57.287
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.845	50.053
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.386	-9.974
Andre finansielle omkostninger		-23.342	-26.081
Ordinært resultat før skat		-161.941	64.317
Skat af årets resultat		10.195	9.465
Årets resultat		-151.746	73.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.746	73.782
I alt		-151.746	73.782

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	132.097
Kapitalandele i associerede virksomheder		243.226	282.381
Finansielle anlægsaktiver i alt		243.226	414.478
Anlægsaktiver i alt		243.226	414.478
Tilgodehavende skat		107.050	0
Tilgodehavender i alt		107.050	0
Omsætningsaktiver i alt		107.050	0
Aktiver i alt		350.276	414.478

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-375.585	-223.839
Egenkapital i alt		-250.585	-98.839
Skyldig selskabsskat		54.659	32.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	54.659	32.996
Gæld til banker		224.836	271.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		285.370	191.855
Skyldig selskabsskat		32.996	14.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		546.202	480.321
Gældsforpligtelser i alt		600.861	513.317
Passiver i alt		350.276	414.478

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-8.930	-9.465
Skat i datterselskaber	64.589	42.461
Betalt ordinær aconto skat	-1.000	0
	54.659	32.996

Årets selskabsskat for koncernen udgør ca. 56 t.kr. inkl. pct. tillæg. Der er a'conto betalt 1 t.kr. Tilgodehavende skat hos koncernvirksomheder vedrørende sambeskatning udgør ca. 65 t.kr.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser udover, hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Selskabet er sambeskattet med Testfield ApS. Som administrationsselskab for sine dattervirksomheder, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede sambeskatningsskat er afsat under gæld.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse/tilgodehavende udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0